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Opplev verden med 4H
- bli IFYE!



IFYE-programmet
IFYE-programmet er et utvekslingsprogram for ungdom 
tilknyttet 4H eller tilsvarende bygdeungdomsorganisasjoner 
som går mellom ca 60 land over hele verden. 
IFYE står for International 4H Youth 
Exchange, eller International Farm 
Youth Exchange. Målsettingen for IFYE-
programmet er idealistisk: Folk må lære 
å forstå hverandre om det skal være 
mulig å leve i en verden uten krig. For 
å få dette til, må vi ha kontakt og lære 
om hverandre. Det gjør vi best ved å få 
oppleve hvordan folk lever i et annet land. 

Hvem kan søke?
Minstekravet for deltakelse i IFYE-
programmet er at søkeren har fullført 
4H-programmet og har fått 4H-plaketten. 

Det kan gis dispensasjon i spesielle 
tilfeller, der engasjement og deltakelse 
i 4H oppveier gjennomført 4H-program, 
eller du er ansatt i organisasjonen. 
Søkere må være mellom 18 - 30 år 
(Europa) og 20 - 30 år (Costa Rica, 
Taiwan, Australia og USA).

Hva gjør jeg utenlands?
Som IFYE er du «ambassadør» for 
landet ditt, med særlig vekt på 4H og 
landbruket. Du skal bo hos vertsfamilier 
i perioder på 2 - 4 uker. Her går du 
inn i dagliglivet som et medlem av 



Hvor og når kan jeg dra?

familien. Du deler både arbeid og fritid 
med vertsfamilien. Du må også være 
forberedt på å fortelle om Norge i 
skoleklasser, for organisasjoner, i media 
mm.  Hovedvekten av IFYE-programmet 
basert på opphold i vertsfamilier, men 
du vil også få muligheter til å reise på 
egen hånd for å se mer av landet. Dette 
skjer enten midtveis i programmet, 
(gjelder for 6-måneders opphold), eller 
på slutten, (gjelder 3-måneders opphold). 
Vanligvis blir det arrangert en eller flere 
fellessamlinger for alle innreisende IFYE-
er. Det betyr at du også treffer IFYE-er fra 
mange andre land.

Hvor mye koster det?
Registreringsavgift, kr 4000,- betales når 
du takker ja til tilbudet. 4H Norge dekker 
reise og kursavgift til et obligatorisk 
forberedelseskurs (utreisekurs) og 
hjemkomstkurs samt IFYE-visittkort. 
Reiseutgifter til og fra vertslandet, 
forsikring og lommepenger dekkes av 
deltakeren selv. Reiser i vertslandet, 
kost og losji og fellesarrangementer 

ved ankomst og avreise betales av 
vertsorganisasjonen. (NB! Dette 
gjelder ikke Australia, der du må betale 
reisekostnadene mellom vertsfamiliene. 
Det er også mulig at USA krever 
deltakeravgift.)

Hvordan søker jeg?
Søknadsskjema finner du på 4h.no. 
Skjemaet sendes til 4H i fylket innen 
15. november. 4H-kontoret i fylket kan 
kommentere, anbefale og sette opp en 
prioritert rekkefølge på søknadene om 
det er flere som har søkt. Utvelgelsen blir 
foretatt i begynnelsen av desember og du 
vil få beskjed om du er tatt ut eller ikke i 
løpet av desember. Svarfrist og inngåelse 
av bindende avtale skjer i begynnelsen 
av januar. 

I begynnelsen av februar holdes et 
forberedelseskurs sammen med de 
som har vært ute året før. Dette kurset 
er obligatorisk, og går over en helg. På 
kurset vil du få mye informasjon og gode 
råd!

Costa Rica		  inntil 6 måneder (juni – desember)

Sveits			   inntil 3 måneder (juni – september)

Skottland/England 	 inntil 3 måneder (juni – september, 6 uker i hvert land)

Nord-Irland		  inntil 3 måneder (juni – september)

Australia		  inntil 3 måneder (i perioden februar – august) 

Taiwan			  inntil 3 måneder (september - desember)

Tyskland		  inntil 3 måneder (juni – september)

USA	 		  inntil 3 måneder (etter avtale med en av statene)



4H Norge

Vil du vite mer?
Se www.4h.no eller www.ifye.no

4H Norge
Postboks 113
2026 Skjetten

Telefon: 64 83 21 00
Kontaktperson: Kristin Madsen  

kristin.madsen@4h.no / 64 83 21 04 / 950 72 558

Husk søknadsfrist: 15. november 
Søknaden sendes til 4H i fylket

Hva skjer når jeg kommer hjem?
Etter et langt opphold i utlandet, er du full 
av opplevelser, minner og nye erfaringer, 
som vi vil at du deler med oss! Det skjer 
på flere måter. 

For det første må du lage en rapport fra 
turen din. Rapporten skal handle om dine 
egne opplevelser, om landet, levemåten 
der og om 4H-arbeidet. Rapporten skal 
også oppsummere dine egne studier av 
et selvvalgt emne. Rapporten sendes 
til 4H Norge sentralt, til 4H i fylket du 
kommer fra og til de som har gitt deg 
økonomisk eller annen støtte. 

For det andre: 4H i fylket ditt vil komme 
til å «bruke» deg i forbindelse med det 
internasjonale arbeidet på fylkesplan. 
Dette arbeidet går ut på å gjøre IFYE-
programmet kjent ved blant annet 
å besøke 4H-klubber og fortelle om 
oppholdet ditt, hjelpe til med å finne 
vertsfamilier og å ta deg av besøkende 
IFYE-er. 

For det tredje: deltakere i IFYE-
programmet skal være med på 
evalueringskurs året etter hjemkomsten 
(februar). Denne gangen er det dere som 
er ressurspersoner og ansvarlige for å 
overføre råd og veiledning til de nye som 
skal reise ut.

Norske IFYE-alumner (NIFYEA)
Når du har gjennomført IFYE-
programmet, er du IFYE-alumn og kan 
melde deg inn i Norske IFYE-alumner 
(NIFYEA). IFYE-alumnene er gode 
støttespillere for det internasjonale 
arbeidet i 4H. De arrangerer mottaket 
av innreisende IFYE-er, har ansvar 
for planlegging og gjennomføring av 
forberedelseskurs for utreisende IFYE-er, 
og holder egne treff et par ganger i året, 
(høsttreff og årsmøte). 
IFYE-alumnene kan også delta på en 
årlig europeisk IFYE-konferanse og 
verdenskonferanse hvert 5 år.


